SHAPE  \* MERGEFORMAT

濮县政督〔2022〕1号                签发人：刘  锐
                               办理结果：A
                                  是否同意对外公开：同意
濮阳县人民政府

对市八届人大六次会议第8号建议的

答  复

郑结明等代表：

您们提出的关于“整治农村中小学门口垃圾食品”的建议收悉。现答复如下：

濮阳县政府高度重视食品安全，把保障人民群众的健康权作为头等大事抓实抓细,多次组织县教育局、县市场监管局、县综合执法大队等相关部门，开展学校门口秩序和食品安全集中整治。执法人员对全县范围内各类学校及其周边一公里区域内所有食品经营者的食品来源、进货渠道和进货台账记录进行全面检查，切实做到立行立改。下一步将积极探索“网格化”监管模式，夯实监管责任，健全对学校周边流动摊贩长效监管机制，确保学校周边食品安全。

                          2022年9月5日

（联系人：刘兵杰               电话：15936733903）

抄送：市人大选工委（2份）、市委市政府督查局（2份）

[image: image1.bmp]濮阳县人民政府办公室                      2022年9月5日印发